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7 شهرستان‌ها

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری سیستان و بلوچستان:

مدیریت هدفمند ذخایر کالا در سیستان‌ 
و بلوچستان با تمرکز بر رمضان و نوروز

گروه استان ها- سرگزی ، زاهدان - مدیرکل هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری سیستان و بلوچستان با اشاره بر ضرورت 
مدیریت هوشمندانه بازار کالاهای اساسی گفت: با توجه به افزایش تقاضا 
در زمان شارژ اعتبار خانوارها، تأمین و ذخیره‌سازی کالا باید به‌صورت 
هدفمند و زمان‌بندی‌شده انجام شود تا بازار استان در ماه مبارک رمضان و 

ایام نوروز با کمبود مواجه نشود.
به گزارش اقتصادسرآمد، زهرا ابراهیمی به ایرنا اظهار کرد: حجم تقاضا 
در این مقاطع از نیاز واقعی خانوارهــا فراتر می‌رود و برنامه‌ریزی ماهانه 
برای تأمین کالاهای اساســی یک ضرورت جدی اســت، ذخیره‌سازی 
مناسب پیش از شروع ماه رمضان و تعطیلات نوروز به حفظ ثبات بازار و 

جلوگیری از فشار قیمتی به مصرف‌کنندگان کمک می‌کند.
وی درباره تولید مرغ در سطح بازار بیان کرد: روند جوجه‌ریزی و تأمین 
سرمایه در گردش تولیدکنندگان به‌طور مستمر رصد می‌شود و در صورت 
کاهش تولید، برنامه جایگزین برای جلوگیری از کمبود در دستورکار قرار 
خواهد گرفت. همچنین در صورت مازاد تولید، امکان ذخیره‌ســازی یا 
منجمدسازی محصولات از طریق شرکت پشتیبانی امور دام پیش‌بینی شده 
است.مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری سیستان و بلوچستان 
درباره تأمین برنج گفت: بخش قابل توجهی از نیاز استان از محل واردات و 
رویه‌های قانونی تأمین شده و جریان ورود و خروج کالا به‌صورت روزانه 
پایش می‌شود تا تعادل بازار حفظ شود، بخشی از برنج وارداتی نیز به سایر 
استان‌ها ارسال و با مشارکت جهاد کشاورزی، شــبکه تعاون روستایی 

به‌صورت منسجم توزیع می‌شود.
وی اختلاف قیمت بازار را یکی از چالش‌های اصلی دانســت و افزود: 
نوسان قیمت باعث کاهش انگیزه برخی تجار برای همکاری می‌شود و 
این موضوع ضرورت نظارت و مدیریت دقیق‌تر زنجیره تأمین را افزایش 

می‌دهد.
ابراهیمی عنوان کرد: هدف اصلی مجموعه اقتصادی سیستان‌ و بلوچستان، 
حفظ ثبات بازار، تأمین مســتمر کالاهای اساســی و حمایت همزمان از 
مصرف‌کننده و تولیدکننده است و این رویکرد با جدیت در ماه‌های پیش 

رو دنبال خواهد شد.

معاون استاندار گلستان: 

حذف ارز ترجیحی به نفع مردم 
تولید و اشتغال است

گروه اســتان ها- گلســتان - معاون هماهنگی امور اقتصادی 
اســتاندار گلســتان با تمجید از راهبرد دولــت در حذف ارز 
ترجیحی، تصریح کرد: آثار این اقدام شجاعانه دولت، در ماه‌های آینده به 

نفع مردم، تولید و اشتغال خواهد بود.
به گزارش اقتصادســرآمد، عبدالعلــی کیان‌مهر در جلســه تنظیم بازار 
گنبدکاووس، گفت: حذف ارز ترجیحی از ســال‌ها پیــش مورد تاکید 
کارشناسان اقتصادی بود که یک مرحله آن در دولت قبل اجرا شد و دولت 

چهاردهم هم تصمیم به تکمیل این اقدام اقتصادی کرد.
وی با بیان اینکه فاصله قیمتی زیاد بین ارز ترجیحی با نرخ دولتی و بازار 
آزاد، رانت و فسادزا شده بود و کالاهای اساسی با قیمت مناسب به دست 
مصرف کننده نمی‌رســید، افزود: اکنون با اقدام شجاعانه دولت و شارژ 
کالابرگ برای مردم قبل از اجرای طرح، به تدریج بازار به تعادل و آرامش 
خواهد رســید.کیان‌مهر اضافه کرد: کالاهای اساســی به مقدار کافی در 
کشور وجود دارد و تنها خواسته ما از مردم خرید به اندازه نیاز و پرهیز از 
خریدهای هیجانی است زیرا اعتبار کالابرگ‌ها قابل انتقال به ماه بعد است 
و از بین نمی‌رود.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان همچنین 
از نظارت مستمر بر بازار هم خبر داد و گفت: این نظارت‌ها با توجه به در 
پیش بودن ماه مبارک رمضان و عید نوروز تا ۱۵ فروردین سال آینده ادامه 
خواهد داشت ضمن اینکه با افرادی که اقدام به احتکار کالا یا گرانفروشی 
کنند، بشدت برخورد خواهد شد.وی، نقش رســانه‌ها را در تبیین اقدام 
اقتصادی دولت )حذف ارز ترجیحی( مهم دانســت و افزود: اقناع مردم 
و بازاریان در همراهی این طرح ضروری اســت که هم رســانه‌ها و هم 
مدیران باید در این خصوص بیشتر تلاش کنند.کیان‌مهر همچنین از تامین 
نقدیندگی لازم برای پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی )دامداری‌ها 
و مرغداری‌ها( جهت خرید نهاده و نیز بخش صنعت خبر داد و اضافه کرد: 
میزان تسهیلات در این حوزه‌ها طی چند روز آینده توسط بانک کشاورزی 
مشخص خواهد شد.وی تصریح کرد: با حذف ارز ترجیحی، هر یک از 
تولید کنندگان می‌تواند بدون محدویت نســبت بــه واردات نهاده‌ها یا 
کالاهای اساسی اقدام کند و دولت این مجوز و اختیارات را به استانداران 

مرزی از جمله گلستان داده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی بوشهر:

ستاد راهبری تدوین اسناد توسعه 
شهرستان‌های استان بوشهر تشکیل می‌شود

گروه اســتان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه‌ریزی بوشهر گفت: ستاد راهبری برای تدوین اسناد توسعه 

شهرستان‌های این استان با رویکرد پیشران تشکیل می‌شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، اصغر ناصری اظهار کــرد: امیدواریم بزودی 
ستاد راهبری به‌صورت رسمی تشکیل شود و پروتکل‌ها، برنامه اجرایی و 
مأموریت دستگاه‌هایی مرتبط فعال با این برنامه بطور دقیق مشخص شوند.
وی با تاکید بر تســریع در انجام بدون وقفه این برنامه افزود: درتهیه این 
اســناد، مجموعه‌ای از اسناد بالادســتی مورد توجه قرار گرفته که شامل 
سیاست‌های ملی و استانی، برنامه پنج‌ســاله هفتم توسعه، گزارش‌های 
ســازمان‌های آماری، گزارش‌های اقتصادی و ســایر اطلاعات بخشی 
دستگاه‌های اجرایی است.رئیس ســازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان 
بوشــهر گفت: رویکرد اصلی، برنامه‌ریزی مبتنی بر هســته‌های پیشران 
توســعه و نگاه جامع به ظرفیت‌ها و چالش‌های هر شهرستان است و در 
همین راستا تلاش شــده برنامه‌ریزی به‌صورت یکپارچه و با مشارکت 
دســتگاه‌های مرتبط انجام شــود.وی ادامه داد: در فرآیند تدوین اسناد، 
مکاتبات متعددی با دستگاه‌های اصلی انجام و نشست‌هایی نیز برگزار شد 
و فرمانداری‌ها و دستگاه‌های محلی نقشی بسیار مهم در تکمیل و عملیاتی 
شدن این اسناد دارند.رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر 
با بیان اینکه چارچوب ارائه‌شده، نسخه نهایی ســند نیست، تأکید کرد: 
آنچه امروز ارائه می‌شود، چارچوب اولیه سند توسعه شهرستان به‌صورت 
پایلوت است که پس از اخذ نظرات دستگاه‌های مرتبط، جمع‌بندی نهایی 
و تطبیق کامل با برنامه‌های بالادستی، تکمیل خواهد شد.ناصری افزود: 
در این چارچوب، با استفاده از مدل نوین ، نقاط قوت، ضعف، فرصت‌ها 
و تهدیدهای شهرستان‌ها احصا و بر اســاس آن، راهبردها و برنامه‌های 
اجرایی اســتخراج شده است تا ســندی کاربردی و قابل اجرا در اختیار 
مدیران و تصمیم‌گیران قرار گیرد.وی با تأکیــد بر نقش بازیگران محلی 
بیان کرد: بدون مشارکت فرمانداری‌ها، ذی‌نفعان محلی، نهادهای مردمی، 
ســازمان‌های مردم‌نهاد و افراد تأثیرگذار در سطح شهرستان، این سند به 
بلوغ لازم نخواهد رسید و لازم است هماهنگی و هم‌اندیشی گسترده‌تری 

در این زمینه شکل بگیرد.

گروه استان ها- چهارمحال و بختیاری - مدیرکل راه 
و شهرسازی چهارمحال و بختیاری آخرین وضعیت 

طرح نهضت ملی مسکن را در استان تشریح کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید احسان حسینی در این باره به ایسنا 
اظهار کرد: قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در راستای 
سیاست‌های تشویقی صورت گرفت که قانون‌گذار برعهده راه و 

شهرسازی قرار داده است.
مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری افزود: با باز شدن 
سامانه ثبت‌نام نهضت ملی مسکن، حدود ۹۲ هزار نفر در استان در 
این سامانه ثبت‌نام کردند که از این تعداد ۲۵ هزار نفر حائز شرایط 
لازم بودند، از این تعداد ۲۰ هزار و ۷۵۰ نفر افتتاح حساب را انجام 

دادند که بالغ بر ۱۹ هزار نفر آورده بالای ۴۰ میلیون تومان داشتند.
حســینی گفت: تامین زمین برای حدود ۲۰ هزار واحد مسکونی 
انجام شد که البته این طرح در شهرهای مختلف در قالب انبوه‌سازی 
و واگذاری گروهی اجرا شد، طبیعی است که در برخی شهرها زمین 
ملی در اختیار راه و شهرسازی نباشد و  تامین زمین باید بااستفاده 
از اراضی ملی و یا اراضی مازاد دستگاه‌های اجرایی و یا اراضی غیر 
دولتی صورت گیرد.وی بیان کــرد: باتوجه به اینکه عمده اراضی 
موجود در استان اراضی کشاورزی است با مشکل استعلام از جهاد 
کشاورزی و دستگاه‌های ذیربط مواجهیم و نتوانستیم از این ظرفیت 
استفاده کنیم، گرچه انتظار می‌رفت دستگاه‌هایی همچون محیط 

زیست، شرکت شهرک‌های صنعتی، آب منطقه‌ای و دستگاه‌های 
مرتبط همکاری بیشتری با راه‌ و شهرسازی در خصوص واگذاری 

اراضی برای نهضت ملی مسکن داشته باشند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان در خصوص اراضی مازاد مربوط به 
دستگاه‌ها، تصریح کرد: دستگاه‌ها همکاری لازم را برای در اختیار 
قرار دادن اراضی با راه و شهرسازی نداشتند که با مقاومت بی‌رویه 
دستگاه‌ها مواجهیم.حسینی با اشاره به موضوع جوانی جمعیت، بیان 
کرد: باتوجه به تکالیفی که قانون‌گذار مشخص کرده، خانواده‌های 
دارای چهار فرزند کمتر از ۲۰ ســال و یا خانوارهای سه فرزندی 
که فرزند سوم پس از آبان ۱۴۰۰ بدنیا آمده باشد زمین رایگان در 
اختیارشان قرار می‌گیرد، چه بسا دو موضوع نهضت ملی مسکن و 
جوانی جمعیت، برای راه و شهرسازی تکالیف سنگینی به شمار 
می‌روند و برای تامین زمین باید از حریم شــهر الحاق کنیم. اما با 
وجود همه مشکلات، اقداماتی در سنوات گذشته همچون واگذاری 
اراضی در شهرهای مختلف به بحث جوانی جمعیت صورت گرفته 
که امسال نیز در دهه فجر جزء برنامه‌های ماست.وی در ادامه با بیان 
اینکه عمده انبوه‌سازی طرح نهضت ملی مسکن مربوط به شهرکرد 
اســت، تصریح کرد: بالغ بر ۱۲ هزار واحد به صورت انبوه‌سازی 
در محله منظریه شــهرکرد وجود دارد، البته چالش موجود زمان 
اتمام پروژه‌ها و تامین منابع مالی است، چرا که تامین منابع مالی به 
صورت تسهیلات بانکی و آورده متقاضیان است اما باتوجه به تورم، 

شاهد افزایش قیمت‌ها بودیم.
حسینی ادامه داد: قیمت هر واحد مسکونی براساس شیوه‌نامه طرح، 
قرارداد و شاخص‌های تعدیل و پیشرفت فیزیکی پروژه مشخص 
می‌شود که پس از اســتخراج قیمت، اگر متقاضی اعتراضی داشته 
باشد در کارگروه تخصصی که تشکیل شده قابل رسیدگی است 
که در نهایت قیمت باید به تصویب شــورای مسکن استان برسد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان در مورد مدت زمان اتمام و تحویل 
واحدها، افزود: مدت پیمان اولیه در پروژه‌ها دو ساله بود که در اثنای 
کار تاخیر در نقشه‌های اجرایی و پروانه ساختمانی به وجود آمد، 
همچنین تسهیلات بانکی با تاخیر دو ساله پرداخت و یا همکاری 
لازم را با متقاضیان نداشتند که این مسائل منجر به ایجاد تاخیر در 
پروژه شد. باتوجه به تاخیر در پروژه‌ها و زمانبر شدن این موضوع 
جلسات متعددی با پیمانکاران برگزار و مقرر شد برنامه زمانبندی 
ارائه شود.حسینی گفت: پیشرفت پروژه‌های محله ۳۴ منظریه ۹۰ 
تا ۹۵ درصد اســت، یعنی بالغ بر ۲۰۰۰ واحد در این محله وجود 

دارد که با پرداخت مطالبات پیمانکاران و تسویه حساب از سوی 
متقاضی، امکان تحویل آن‌ها تا پایان امسال وجود دارد، همچنین 
واحدهای مسکونی محله ۴۰ منظریه پیشرفت ۴۰ تا ۵۰ درصدی 
داشته که امید اســت با ارائه برنامه زمانبندی از سوی پیمانکار تا 
پایان سال ۱۴۰۵ شاهد اتمام آن‌ها باشیم. از طرفی آغاز پروژه‌های 
محله‌های ۴۱ و ۴۲ منظریه سال ۱۴۰۳ بود که همچنان در حال انجام 

است و مشکل خاصی در این دو محله وجود ندارد.
وی در ادامه بیان کرد: رویکرد پروژه‌های نهضت ملی مسکن این 
بود که با حداقل هزینه و قیمت تمام شده در اختیار متقاضیان قرار 
گیرند که تقریبا قیمت زمین از آن‌ها حذف و پروانه‌های ساختمانی و 
نقشه‌های نظام مهندسی با تخفیف ارائه شد، اما بخشی از این افزایش 
قیمت‌ ناشــی از تورم بوده که اجتناب ناپذیر است، چه بسا اکنون 
قیمت پروژه‌ها نسبت به قیمت بازار آزاد و کارشناسی روز تفاوت 
فاحشی دارد. شاید مبلغی که ابتدای طرح مدنظر بود اکنون دو برابر 

شده که این مساله به تورم برمی‌گردد.

مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری:

آخرین وضعیت نهضت ملی 
مسکن در چهارمحال و بختیاری

 مدیرعامل اتحادیه تعاونی تولید روستایی
 استان اعلام کرد:

تحویل حجمی آب در سطح ۸۰ هزار هکتار 
اراضی آبی ایلام

گروه اســتان ها- حســن بیگی ، ایلام - مدیرعامل 
اتحادیه شــرکت‌های تعاونی تولید روستایی استان 
ایلام گفــت: تحویل حجمی آب به کشــاورزان در 
ســطح ۸۰ هزار هکتار از اراضی آبی اســتان توسط 
شرکت‌های تعاونی تولید روســتایی در حال انجام 

است.
به گزارش اقتصادسرآمد، حســین محمدی به ایسنا 
اظهار کرد: ۵۰ هکتار از اراضی آبی اســتان از طریق 
سد کرخه آبیاری می‌شوند و شــرکت‌های تعاونی 
تولید عضو این اتحادیه پــس از تحویل گرفتن آب 
از شرکت آب منطقه‌ای اســتان، آن را به کشاورزان 

تحویل می‌دهند.
وی خاطرنشــان کرد: ۳ هزار هکتــار دیگر مربوط 
به تحویل حجمی آب ســامانه گرمسیری در دشت 
مهران، تحویل حجمی آب سد سیمره در شهرستان 
دره‌شهر و تحویل حجمی آب از سد کنگیر ایوان به 

کشاورزان است.
محمدی توضیــح داد: در حال حاضر ۴۴ شــرکت 
شــرکت تعاونی تولید زیر نظر این اتحادیه در حال 
ارائه خدمت در خصوص توزیع آب به کشــاورزان 
هســتند و  ۷ هزار نفــر بهره‌بــردار از خدمات این 

شرکت‌ها استفاده می‌کنند. 
مدیرعامل اتحادیه شرکت‌های تعاونی تولید روستایی 
اســتان ایلام افزود: با آمدن آب سامانه گرمسیری به 
استان تعداد بیشتری از این شــرکت‌ها فعال شده و 
به جریان تحویل حجمی آب به کشاورزان خواهند 

پیوست.

معاون استاندار: ادارات مرتبط با اصناف در 
فارس به خط شدند

گروه استان ها- توانایی ، فارس - معاون هماهنگی 
امــور اقتصــادی اســتانداری فــارس از پیگیری 
دغدغه‌های اصناف و بازاریان استان در کمیسیون‌ها 
و کارگروه‌هــای تخصصی خبــر داد و گفت: برای 
رفع دغدغه‌ها و مشکلات اصناف هماهنگی لازم با 
ادارات مرتبط انجام شده است تا با اصناف مساعدت 

لازم را داشته باشند.
به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود گودرزی با اشاره 
به آخرین اقدامــات انجام شــده در بحث مباحث 
اقتصادی استان فارس به ایسنا گفت: یکی از اقدامات 
مهمی که طی این ایام برای رفع دغدغه‌های اصناف 
و بازاریان انجام دادیم، پرداخت دو ماه کمک هزینه 
جبرانی)یارانه( صنف نانوایان بود که این کار از روز 

گذشته، ۱۹ دی در استان فارس انجام شد.
وی افزود: هنوز بیش از چهار ماه کمک هزینه جبران 
نانوایان اســتان فارس پرداخت نشده است و پیگیر 
هســتیم تا مابقی مطالبات این صنف زحمتکش را 

پرداخت کنیم.
گودرزی بیــان کرد: برای ســایر صنــوف هم که 
موضوعات مختلف اقتصادی نظیر تأمین اجتماعی و 
مالیاتی داشتند در چارچوب کمیسیون‌های تخصصی 
اصناف اقداماتی انجام شــد و بــه ادارات اقتصادی 
متناسب با هر موضوع اعم از ادارات مالیات و تأمین 
اجتماعی اعلام شد که مســاعدت لازم را برای حل 
مشکل اصناف داشته باشــند تا روند فعالیت بازار و 

اصناف مستمر و بدون وقفه ادامه داشته باشد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری فارس 
تأکید کرد: رسیدگی به دغدغه‌ها و درخواست‌های 
اصناف و بازاریان اســتان فــارس در کارگروه‌های 
تخصصی اقتصادی در سطح استان در حال بررسی 
و پیگیری اســت و تلاش داریم تا این دغدغه‌ها را 

برطرف کنیم.
وی همچنین به تأمین کالاهای اساســی اشاره کرد 
و گفت: کالاهای اساســی اکنون در بــازار فارس 
وجود دارد امــا بحث قیمت آن‌ها مطرح اســت که 
تمهیداتی برای ترمیم قــدرت خرید مصرف‌کننده 
و تولیدکننده انجام دادیم. در بحث مصرف‌کننده از 
طریق توزیع کالابرگ این مهم را انجام می‌دهیم و در 

بحث تولیدکننده نیز تسهیلاتی ارائه می‌کنیم.

مدیرعامل بانک مسکن:

بهره‌برداری پروژه ۶۴۰ 
واحدی نهضت ملی مسکن 

در بندرعباس 
گروه استان ها- نجمه شمس الدینی ،هرمزگان - مدیرعامل بانک 
مسکن کشور با اشاره به نقش راهبردی این بانک در اجرای نهضت ملی 
مسکن، از انعقاد قرارداد تأمین مالی ۱۴ هزار واحد مسکونی در استان هرمزگان 
خبر داد و گفت: تاکنون بخش قابل توجهــی از این پروژه‌ها وارد مرحله اجرا و 

واگذاری شده و روند تأمین مالی با سرعت و نظم در حال انجام است.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی خورسندیان، مدیرعامل بانک مسکن کشور، در 
بازدید از پروژه ۶۴۰ واحدی نهضت ملی مسکن در بندرعباس، ضمن قدردانی 
از مردم هرمزگان برای میزبانی گرم، با اشــاره به همزمانی این سفر با هشتاد و 
هفتمین سالگرد تأسیس بانک مسکن، اظهار کرد: بانک مسکن در بیش از هشت 
دهه فعالیت خود، نقش بی‌بدیلی در تأمین مالی بخش مســکن کشور ایفا کرده 

و امروز نیز یکی از بازوهای اصلی اجرای نهضت ملی مسکن به شمار می‌رود.
وی با تشریح عملکرد بانک مسکن در ســطح ملی گفت: در قالب نهضت ملی 
مسکن، بانک مسکن قرارداد تأمین مالی ۳۸۵ هزار واحد مسکونی را در کشور 
بر عهده دارد که رقم بسیار قابل توجهی اســت. از این میزان، حدود ۱۸۰ هزار 
واحد مشمول تأمین مالی مستقیم بانک هستند که تاکنون بیش از ۱۵۰ هزار واحد 
تکمیل، واگذار و به بهره‌برداری رســیده و هم‌اکنون خانواده‌ها در این واحدها 

سکونت دارند.
خورسندیان افزود: تاکنون حدود ۱۴۲ هزار میلیارد تومان از تعهدات مالی بانک 
در این پروژه‌ها پرداخت شــده و با ادامه همین روند، امیدواریم تمامی تعهدات 

پیش‌بینی‌شده در قراردادها به‌طور کامل محقق شود.
مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به عملکرد این بانک در استان هرمزگان تصریح 
کرد: در این استان، قرارداد ساخت و تأمین مالی ۱۴ هزار واحد مسکونی منعقد 
شــده که از این تعداد، حدود ۱۰ هزار واحد در قالــب پروژه‌های حمایتی و با 

واگذاری زمین ۹۹ ساله دولتی اجرا می‌شود.
وی ادامه داد: از مجمــوع واحدهای حمایتی، ۴ هــزار و ۵۰۰ واحد مربوط به 
پروژه‌های بنیاد مسکن است که خوشبختانه روند اجرای آن‌ها مطلوب ارزیابی 
می‌شود.خورســندیان مجموع اعتبار تخصیص‌یافته به پروژه‌های نهضت ملی 
مســکن در هرمزگان را حدود ۷ همت اعلام کرد و گفت: تاکنون نزدیک به ۶۰ 
درصد این اعتبار معادل حدود ۴.۵ همت پرداخت شــده و مابقی نیز به‌تدریج و 

مطابق پیشرفت پروژه‌ها تخصیص خواهد یافت.
وی با اشاره به آغاز واگذاری برخی واحدها خاطرنشان کرد: تاکنون حدود ۳ هزار 
و ۲۰۰ واحد در استان هرمزگان وارد مرحله فروش اقساطی شده که با توجه به 

شرایط اقتصادی موجود، روندی مناسب و امیدوارکننده است.
مدیرعامل بانک مســکن در پایان تأکید کرد: بانک مسکن با تمام ظرفیت خود 
متعهد به انجام کامل تعهداتش در نهضت ملی مسکن، چه در استان هرمزگان و 

چه در سطح کشور است و این مسیر با جدیت ادامه خواهد یافت.

        ایران زمین


